จ้างทำสื่อการสอนโรลอัพ (Roll Up) ตามโครงการพัฒนาระบบการป้องกันและควบคุมโรคพยาธิใบไม้ตับ

และมะเร็งท่อน้ำดีในพื้นที่เสี่ยง จังหวัดศรีสะเกษ ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ จำนวน ๑ งาน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ ร้านรุ่งดีไซน์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

สุริยนต์ หล้าคำ 

(นายสุริยนต์ หล้าคำ)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ รักษาราชการ

แทน

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน